Tikslios perkamų paslaugų 

apimtys priklausys nuo Užsakovo poreikio. Įsigyjamų paslaugų apimtys gali kisti (gali būti įsigyta 

daugiau ar mažiau techninėje specifikacijoje nurodytų paslaugų)  neviršijant Užsakovo nustatytos 

maksimalios pirkimo sutarties vertės – 48400 EUR (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai EUR) su PVM.  

24. Jei buvo gautas pavojaus mygtuko siunčiamas pavojaus signalas, Teikėjas imasi 

teisėtų veiksmų, siekiant apsaugoti Užsakovo darbuotojus, kitus teisėtai saugomame objekte 

esančius asmenis, Užsakovo turtą, nuo nusikalstamo akivaizdaus pavojingo kėsinimosi, stengiasi